國立陽明交通大學　書函
機關地址：30010 新竹市大學路1001號
聯絡人：陳玉萍
聯絡電話：52848
電子郵件：janice@nycu.edu.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國110年5月19日
發文字號：陽明交大資服字第1100014079號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1-國立陽明交通大學校園網站健檢（含弱掃計畫及資通防護程序）、附件2-參與

健檢單位清單、附件3-弱點處理報告單

主旨：本校「110學年度上學期校園網站健檢」將於110年9月1日起
進行，請各單位配合於健檢日前完成弱掃及自評作業，請查
照。

說明：
一、為有效確保本校網站服務品質及提升資訊安全，資訊技術服

務中心(以下簡稱「本中心」)將於110年9月1日至110年10月
15日進行「110學年度上學期校園網站健檢」。

二、校園網站健檢時程及各單位配合事項說明如下：
(一)校園網站健檢（含弱掃計畫及資通防護程序）內容詳如附

件1。
(二)網站健檢範圍為本校行政單位及學術單位網站，單位清單

如附件2，若各單位網站名稱或負責人有異動時，敬請轉
知本中心承辦人（陽明校區：林淑芬小姐，分機：
66112，Email：mavisfen@nycu.edu.tw；交大校區：陳玉
萍小姐，分機52848，Email：janice@nycu.edu.tw）。

(三)本校網站健檢直播說明會將於110年6月16日上午10時30分
舉辦，請各單位網站健檢負責人員於110年6月9日前完成
線上報名（報名網址：https://bre.is/U6MXgNTq ），直
播連結將於課前1日Email提供。

(四)請各單位於110年6月30日前完成網站備份作業，本中心預
計於110年7月1日至110年7月23日依「網站健檢弱點檢測
計畫」進行各單位網站弱點掃描，110年7月30前將弱點掃
描結果報告EMAIL給各單位，請各單位收到後儘速配合改
善，並於110年8月27日前將「弱點處理報告單」(如附件
3)回傳給本中心網路組何馨晴小姐（分機：52885，

電子公布欄公文
檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

Email：heather.sc@nycu.edu.tw）。
(五)請各單位自110年8月2日起進行單位網站自評作業，於110

年8月31日前完成網站健檢自評。網站健檢自評系統（連
結路徑：本中心首頁 > IT服務專區 >網站服務 >網站健
檢專區 項內）將於單位自評期間110年8月2日起至8月31
日同步開放，請各單位網站負責人登入填報。本中心預計
於110年9月1日起進行網站複檢作業。

正本：全校各單位
副本：

第2頁　共2頁